
令和 4 年 9月 9日 
卒園児のみなさんへ 

嵯峨野こども園   
園長 石田 修一郎 

 

創立 50 周年記念行事のお知らせ 
 
 仲秋の候，日頃は保育へのご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 
 さて，年間行事予定表にてお伝え致しております創立 50 周年記念行事ですが，感染症対
策を行った上で開催させて頂きたいと考えております。本来なら，在園児と卒園児，来賓を
迎えての一堂に会する式典が望ましいところですが，下記の通り時間を設定し，密を避けて
執り行います。 
 皆様のご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
1. 日  時： 令和 4 年 10月 1日(土) 
2. 時  間： 在園児   8：30～12：20 

卒園児     13：00～17：00 ※詳細は追ってホームページにてお知らせ 
 
3. 内  容： 歴代卒園アルバムの展示 

平成 22 年度在園児対象タイムカプセルの受け渡し(※高校 3 年生～中学 1 年生) 

その他詳しくは後日お知らせします。 
4. 注意事項： ・感染症対策として飲食は禁止します。 

・その他詳細は追ってお知らせします。 
 
 

以上 
 
 


